АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019

         № 26
с. Новотроицкое

О признании административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области утратившим силу

На основании Закона Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области» администрация Новотроицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации

1.1. от 01.07.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области»;
1.2. от 24.02.2016 № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 01.07.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области»,

1.3. от 25.03.2016
 № 40 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области от 01.07.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкое сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

  Т. А.Жданова